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Nassau Candy Distributors, 530 W. John St., Hicksville, NY 11801 

 

Ingredient Specification 
 

 

Item Number: 30988 

 

Product Description: Sour Gummy Sharks 

 Gummy Candy 

    

INGREDIENT STATEMENT:  
Ingredients: Glucose Syrup (Corn), Sugar, Water, Gelatin, Citric Acid, Lactic Acid, Calcium Citrate, Artificial 

Flavors, Colors added (Turmeric Oleoresin, Blue 1). 
 

Allergen Warning: 

May Contain: Milk, Soy, Peanuts, Tree Nuts, Wheat, Eggs, Sesame 

 

Facility Allergens (not for labeling purposes): Made in a facility that processes Eggs, Milk, Peanuts, 

Sesame, Soy, Tree Nuts, Wheat. 

 

Gelatin Source (if applicable): 

 

Palm oil and palm derivatives (if applicable): N/A (Palm Oil Statement on file) 

 

Kosher Status:  None 

 

Shelf Life:  12 months 

 

Product Country of Origin (COO): Spain – Packaged in the USA 

 

BE Status: Exempt 

 

Fill Type: Distributed  

 

Intended Use: RTE Food  

 

Shipping and Storage  

 Shipping: Temp Controlled (55F to 65F) 

 Storage: Temp Controlled (55F to 78F)  
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Nassau Candy Distributors, 530 W. John St., Hicksville, NY 11801 

FOR CAN 

Sour Gummy Sharks - Gummy Candy 

Requins gommeux aigre - Bonbons gommeux 

    

Ingredients: Sugars (glucose syrup [corn], sugar), Water, Gelatin, Citric acid, Lactic acid, Calcium citrate, 

Artificial flavours, Turmeric oleoresin, Brilliant blue FCF.  

May contain: Milk, Soy, Peanuts, Tree nuts, Wheat, Eggs, Sesame. 

 

Ingrédients : Sucres (sirop de glucose [maïs], sucre), Eau, Gélatine, Acide citrique, Acide lactique, Citrate de 

calcium, Arômes artificiels, Oléorésine de curcuma, Bleu brillant FCF.  

Peut contenir : Lait, Soja, Arachides, Noix, Blé, Œufs, Sésame. 
 

 

 


